Que es necesario realizar las adecuaciones de los créditos 

programados a sus reales necesidades.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Incompórese al Cálculo de Recursos la suma total de PESOS TREINTA Y 

SIETE MILLONES CINCUENTA Y CCHO MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS CON 62/100 

937.058,146.62-) de acuendo al siguiente detalle: 

1000000008 - SECTOR PÚBLICO MUNICIPAL NO FINANCIERO 

1100000000 - ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 

1110000000 - ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

1110100000 - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

1110748000 - SECRETARÍA DE ECONCMÍA 

12.1.17.00 = Fondo de Reforestación y Mantenimiento del Arbolado Público 517 80447